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PAKETIMI RAPORTI I PERZIERJES KONSUMI

25 kg

Përkufizimi i Produktit
MR-810 MATIART 10 është një llaç me bazë 
çimentoje, i përforcuar me polimer i cili shërben 
për riparim.

Veçoritë
-Forca e lartë ngjitëse.
-Sipërfaqe e lëmuar dhe e fortë.
-Rezistent ndaj ngrirjes dhe shkrirjes.
-Aplikohet deri në 1-10 mm trashësi.
-Aplikohet lehtë.

Udhëzimi për Zbatimin e Produktit
Hidhni MR-810 MATIART 10 ngadalë në ujin e 
pastër të specifikuar në tabelën teknike dhe 
përzieni për të marrë një pastë homogjene pa 
gunga. Rekomandohet ta përzieni me një mikser 
me shpejtësi të ulët. Mos shtoni asnjë shtesë që 
nuk është përmendur në udhëzimet për aplikimin.
- Lëreni llaçin të qëndrojë për 5-10 minuta që të 
maturohet. Pas 1-2 minutash të përzierjes, pasta 
është gati për aplikim.
- Aplikoni llaçin me një mistri të rrafshët me një 
presion të fortë për të siguruar një ngjitje të mirë 
dhe duhet të aplikohet jo më shumë se 5 mm në 
sipërfaqe.
- Sipërfaqja duhet të jetë e lustruar me një 
sfungjer të lagur.

DISCLAIMER: The above technical data, information, recommendations and guidance are based on scientific and technical knowledge, laboratory studies and long experience. However, the above information is
considered to be as indicative and should be reviewed in any case in relation to each specific application conditions. Consequently, the suitability of each product in any application must be evaluated after referring
to the updated Technical Data Sheet and to the website www.matis-eu.com, as well as after contacting the technical support department, in case of necessity. Our company guarantees the quality of the product
itself, whilst in any case the user/applicant is exclusively responsible for any undesirable failures after using the product.
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1.4 kg/m24-5 litra uje

Magazinimi
-Thasët duhet të mbahen të thata dhe të ftohta në 
+5°C deri +35°C në kushte pa lagështi. Shmangni 
rrezet e diellit direkte.
-Thasët duhet të mbrohen nga uji, ngricat dhe 
kushtet e pafavorshme të motit.
-Maksimumi 3 paleta duhet të vendosen njëra mbi 
tjetrën.

Afati i Ruajtjes
Maksimumi 12 muaj me kusht që të respektohen 
kushtet e mësipërme të ruajtjes.
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SKEDA TEKNIKE (NË +23°C DHE 50% U.R.)

Forma Pluhur 
Ngjyra Gri 

Magazinimi 
12 muaj nese ruhet ne paketimin original 
te mbyllur, ne nje vend te thate 

Raporti I perzierjes 4-5 litra uje per 25 kg produkt 
Densiteti I pluhurit te thate 1.55 ± 0.10 kg/ 
Densiteti I pluhurit te lagesht 1.85 � 0.10 kg/l 
Forca në shtypje ≥ 17.00 N/mm2 
Forca në përkulje ≥ 6.00 N/mm2 
Moduli elastik 15.60 GPa 
Përmbajtja e joneve të klorurit 0.00% 
Ngjitja ≥ 1.7 N/mm2 
Pajtueshmëria termike ≥ 1.6 N/mm2 
Absorbimi kapilar 0.45 kg˙m-2 ˙h -0.5 
Reagimi ndaj zjarrit A1 

 


